                         HQDI-50-100W (双路隔离)  DC/DC 模块电源(铁路电源)
1
博思达
典型性能
◆ 高稳压精度、屏蔽效果好
◆ 低纹波、噪声
◆ 短路保护、自恢复
◆ 高隔离耐压
◆ 宽压输入,双路隔离输出
◆ 低辐射噪声
◆ 使用效率高
电参数测试环境：所有参数均在标称输入电压，标称负载，环境温度 25℃下测得，特殊注明除外。
产品命名方式：
举例说明：
典型产品列表
产品型号
输入电压范围 输出电压/电流
纹波/噪声
(典型值)
标称输入电压
下 满 载 效 率
（典型值）
范围值 标称值 VO1(V) IO1(A) VO2(V) IO2(A) mVp-p %
HQDI-50-110S05S05-F
72-144
110V
+5V 5A +5V 5A ≤1% 82%
HQDI-50-110S05S12-F +5V 6A +12V 1.66A ≤1% 82%
HQDI-50-110S05S15-F +5V 6A +15V 1.33A ≤1% 83%
HQDI-50-110S05S24-F +5V 5A +24V 1A ≤1% 84%
HQDI-60-110S05S12-F +5V 8A +12V 1.66A ≤1% 84%
HQDI-80-110S05S24-F +5V 10A +24V 1.25A ≤1% 84%
2
注：以上表中仅列出常规型号，有更多参数可选，若需列表外产品，请咨询我司销售部。
输入特性 Min(Vdc) Nom(Vdc) Max(Vdc)
输入电压 72 110 144